РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

	28 марта 2024 г.
	с. Бархатово
	[bookmark: _GoBack]№ 41-5

	О назначении даты проведения публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта «Об утверждении отчета Главы Бархатовского сельсовета о результатах деятельности администрации Бархатовского сельсовета за 2023 год»

В целях реализации принципа гласности, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 3 Положения о публичных слушаниях в Бархатовском сельсовете, п. 3 ст. 25 и ст. 46 Устава Бархатовского сельсовета Бархатовский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта муниципального правового акта «Об утверждении отчета Главы Бархатовского сельсовета о результатах деятельности администрации Бархатовского сельсовета за 2023 год».
2. Публичные слушания провести 19.04.2024 года по адресу:
с. Бархатово, ул. Ленина, 3, СДК «Юность» в 18.00 часов.
3. Распространить периодическое печатное издание Ведомости органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета с публикацией проекта муниципального правового акта в учреждениях образования, здравоохранения, культуры, объектах торговли, расположенных на территории Бархатовского сельсовета, разместить на стендах в населенных пунктах с. Бархатово, д.Челноково, д. Киндяково.
4. В целях организации публичных слушаний назначить:
Председательствующим на публичных слушаниях – председателя постоянной комиссии по финансам, бюджету и налоговой политике Совета депутатов Бархатовского сельсовета –  Чернову Л.В.;
секретарем публичных слушаний – Вержбицкого С.Д.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бархатовского сельсовета.
6. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет».

	Председатель
Совета депутатов

Л.В. Чернова

	Глава Бархатовского
сельсовета

                И.В. Попов